
 
 

UCHWAŁA NR XCI/22/24 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany statutu Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakład Opieki Zdrowotnej w Nowej 
Słupi 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 991 ze zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/79/17 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia października 2017 r. w sprawie nadania 
Statutu Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowej Słupi, zmienia się 
Załącznik nr 1; pn. SCHEMAT STRUKTURY ORGANIZACYJNEJ SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO 
GMINNEGO ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ W NOWEJ SŁUPI do Załącznika do w/w uchwały w ten 
sposób, że w pkt 1.1. Ośrodek Zdrowia w Nowej Słupi, po lit. h) „Gabinet zabiegowy” dodaje się nową lit. i) 
o treści: „Poradnia ginekologiczno - położnicza”.     

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr XLIII/79/17 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia października 2017 r. 
i załącznika do tej uchwały nie ulegają zmianie.       

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Słupia oraz Dyrektorowi 
Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowej Słupi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Rafał Piasecki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 kwietnia 2024 r.

Poz. 1773


	UCHWAŁA NR XCI/22/24 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-04-29T09:25:47+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




